
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження білетів для складання 

кандидатських іспитів зі спеціальностей» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Затвердити білети для складання кандидатських іспитів зі 

спеціальностей: 

08.00.08 – Гроші, фінанси та кредит; 

08.00.04 – Економіка та управління підприємствами (за видами 

економічної діяльності). 
 


